
ZAZA Celotělový dětský úvazek. Plně nastavitelný pohodlný celotělový úvazek v jasných 
barvách. Určen pro nejmenší horolezce, kteří chtějí začít své pokusy na stěně nebo na 
skále. Jedna univerzální velikost pro děti vysoké 95–130 cm a s maximalní hmotností 
40 kg.

Verze: 07/2018

info@singingrock.com
www.singingrock.com

C5069

POPIS

Zadní polstrování pro větší 
pohodlí: drží ramenní popruhy 
od sebe a usnadňuje oblékání 
úvazku.

4 0  m m  š i r o k ý  p o p r u h  n a 
nohavičkách poskytuje pohodlí 
při  lezení.

2  r ychlospony pro snadné 
nastavení velikosti nohaviček, 
umístěny na zadní straně úvazku 
pro větší komfort při pohybu, 
snadnou kotnrolu a bezpečnost.

Barevně odlišené vyztužené 
navazovací body pro delší 
životnost  úvazku.

Zapínaní na trojzubec pro
pohodlné  nošení  úvazku.

1 rychlospona v horní části 
ú v a z k u  u m o ž n u j e  r y c h l é 
nastavení velikosti.

TECHNICKÁ DATA

338 g

16 % ocel

2 % PVC

11 % EVA pěna

66 % PAD

5 % PES

přední navazovací bod EN 12277 typ B

NE

doporučený způsob navázání zakázané způsoby použití

EN 12277:2015
1019

záruka

3
ROKY

A

A – výška postavy

A [cm]
A [in]
m [g]

95–130
37–49

338

SIZE UNI

m
in.

1 0
 cm

1 2 3 4 5 6

NEOK OK !

VLASTNOSTINORMY

VELIKOSTNÍ TABULKAMATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ



TECHNICKÁ DATA

Verze: 07/2018C5069

info@singingrock.com
www.singingrock.com

SROVNÁNÍ

 ZAZA – BALA

snížení hmotnosti z 350 g na 338 g 
2 textilní oka pro navazovaní předního jisticího bodu EN 12277 
1 spona pro nastavování velikosti ramen
zádové polstrovaní z EVA pěny
drží na těle pomocí plastové spony (pokud není lezec 
navázaný na lano)

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

BALA ARA

POZNÁMKY

přední pohled zadní pohled

ÚDRŽBA
Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, 
ve kterém je používán (působení vlhkého prostředí, písku, 
soli, atd. životnost výrobku snižuje). Bez přihlédnutí k opo-
třebení či mechanickému poškození a při dodržení všech 
podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento 
výrobek používán 15 let od data výroby a 10 let od data 
prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, 
které zkrátí životnost výrobku pouze na toto první použití.

1

3

2

praní sušení

30 °C 30 °C

chraňte před
solí

čtěte návodchraňte před
chemikáliemi

chraňte před
UV

UV


	1: ZAZA_C5069_CZ
	2: ZAZA_5069_CZ

